



Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de preços registro para a contratação de empresa especializada para o fornecimento contínuo de módulos e suplementos ,através de procedimento licitatório por meio de pregão eletrônico através do Sistema de Registro de Preço, com fulcro nas Leis sob nº13.303/2016, 10.520/2002 e nos Decretos Municipais nº44.698/2018, 30.538/2009 e 23.957/2004, destinada a atender as unidades de saúde administradas pela Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A-RIOSAÚDE, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 1093/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.
Processo: RSU-PRO-2023.05759 - 99-028.064-2023
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 1093/2023.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 29/01/2024 a 28/01/2025.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: VERTICAL RJ SOLUÇÕES PARA SAÚDE LTDA						
CNPJ: 13.123.772/0002-43						
END: R. FRANCISCO DE SOUSA E MELO, 1590, GALPÃO 2, ARMAZÉM 135, CORDOVIL/ RJ, CEP: 21.010-410						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
1	89403700800	SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, PROTEÍNA VEGETAL E LÁCTEA, MALTODEXTRINA E SACAROSE, COM ADIÇÃO DE FOS,FÔMEGA 3 E 6, ANTIOXIDANTES VITAMINAS E MINERAIS, ISENTA DE GLÚTEN E LACTOSE,EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MÍNIMO 400G (AMPLA CONCORRÊNCIA)	LATA MÍNIMO 400G	165	R\$ 92,72	R\$ 15.298,80
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 15.298,80						

EMPRESA: NUTRIPLAN COMERCIAL LTDA							
CNPJ:32.694.553/0001-88							
END: EST PACHECO DE CARVALHO 32 LT 01 PARTE - MACEIO / NITEROI/RJ - CEP 24310-090							
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total	
6	89403613088	MÓDULO PROTEÍNA, PÓ PROTEÍNA DE ALTO VALOR BIOLÓGICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MÍNIMO 200G (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	LATA 200G	298	R\$ 101,25	R\$ 30.172,50	
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 30.172,50							

EMPRESA: FAE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA
CNPJ: 13.540.494/0001-49
END: Rua Sinva Correa, 104 Galpão 02 Cond. MINAS PARK, Vila Ozanan - Juiz de Fora/MG - CEP: 36.020-310

item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
7	89403613169	MÓDULO, ESPESSANTE EM PÓ, ISENTO DE SACAROSE E LACTOSE, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MÍNIMO 120G. A BASE DE GOMA (AMPLA CONCORRÊNCIA)	LATA MÍNIMO 120G	193	R\$ 38,00	R\$ 7.334,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 7.334,00						

EMPRESA: JBM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENBTOS E LOGÍSTICA LTDA						
CNPJ:50.044.781/0001-94						
END: AV. PROJETADA S/N - LOT PARQUE ALVORADA AMPLIACAO II- QD. 2C E LOTE 15 - BOA VISTA/PE - CEP: 55.292-272						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
8	89403609803	MÓDULO, L-GLUTAMINA,SACHÊ EM PÓ, MÓDULO DE L-GLUTAMINA (100%), ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 5G. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	SACHÊ 5G	4.263	R\$ 2,34	R\$ 9.975,42
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$9.975,42						

EMPRESA: NUTRIC NUTRICIONAL COMÉRCIO LTDA						
CNPJ: 01.925.587/0001-02						
END: Rua Goiás, Nº150 - Engenho de Dentro - RJ - CEP: 20.756-120						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
10	89403404594	SUPLEMENTO D. ENTERAL, LÍQUIDO FÓRMULA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, POLIMÉRICA, NORMOCALÓRICA (1,0-1,KCAL/ML),ACE NTUADAMENTE HIPERPROTEICA (>20%), ISENTA DE LACTOSE E GLÚTEN, ADICIONADA DE L-ARGININA (>5G/L), ENRIQUECIDA COM ZINCO (>15MG/L), VITAMINA C (>60MG/L) E NUTRIENTES ANTIOXIDANTES, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200 A 250ML. (AMPLA CONCORRÊNCIA)	EMBALAGEM 200-250ML	3.500	R\$ 13,50	R\$ 47.250,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 47.250,00						

EMPRESA: NUTRITIVA RJ PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA						
CNPJ: 51.151.880/0001-38						
END: RUA CORONEL SERRADO, Nº1078 - SÃO GONÇALO/RJ - CEO:24.440-000						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total

11	89403307394	SUPLEMENTO SIMBIÓTICO EM PÓ, A BASE DE LACTOBACILLUS E 8G PREBIÓTICOS, CONTENDO EM 1 GRAMA DO PRODUTO NO MÍNIMO 100.000.000 DE UNIDADES FORMADORAS DE COLÔNIA E 0,4 GRAMAS DE FIBRA SOLÚVEL OU FRUTO OLIGOSSACARÍDEOS, ISENTOS DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 1 A 8 GRAMAS/L. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	SACHE 1 A 8G	5.548	R\$ 8,67	R\$ 48.101,06
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 48.101,16						
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 158.131,88						